第１回三重県営都市公園指定管理者選定委員会 議事概要

１ 日時

 令和４年７月２７日（水） １０時～１１時

２ 場所

三重県勤労者福祉会館 第２会議室

３ 出席者

 板谷委員、大西委員、小林委員、竜田委員、中西委員（委員全員出席）

 → 三重県都市公園条例施行規則第 13 条第２項の要件（委員の過半数の出席）を充足

していることから、会議は有効に成立。

   なお、委員長には板谷委員が選出され、委員長代理には中西委員が指名された。

４ 傍聴人

 なし

５ 事務局説明事項

（１）三重県営都市公園指定管理者選定委員会について 【資料１】

（２）指定管理者制度について            【資料２】

（３）各県営都市公園の概要について         【資料３】

６ 議事

  資料４に基づき、選定の方法、審査基準及び配点の事務局案を説明しました。

審議のうえ、事務局案どおりとすることが決定されました。

７ 今後のスケジュール

  資料５に基づき、第１次審査（書面審査）は日程を別途調整のうえ９月上旬に、第２次

審査（ヒアリング審査）及び総合審査（指定管理者候補者の選定）は１０月２６日（水）

に開催することとしました。

  なお、第１次審査（書面審査）については、申請者が各公園につき３事業者程度以内の

場合は行わないこととしました。

８ 選定委員会の公開・非公開について

  第２回以降の委員会については、審査及び候補者選考に関わるため、非公開とすること

になりました。